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OCONOOUTRAWN =

10

***9466**
***8768**
***6095**
***81 09**
***9089**
***81 89**
***3776**
***3222**
***8697**
***0937**
***5341 Kk
***9282**
***31 49**
***8864**
***0449**
***3472**
***0400**
***8048**
***1 398**
***561 O**
***0055**
***1 339**
***8677**

***3632**
***5430**
***1 457**
***1 003**
***2770**
***91 54**
***6446**
***9651 Kk
***5845**
***6782**
***4241 Kk
***4764**
***7294**
***0704**
***7371 *%k
***9277**
***0221 *%k

***31 08**
***2568**
***7693**
***9568**
***271 6**
***1 254**
***21 38**
***8560**
***1 461 Kk
***8257**
***4872**

Posicidén NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 24/07/2025
GIL IGEA ELENA

CORDON EZQUERRO ANA MARIA
CASTILLO MIGUEL ALFREDO

ESPIGA ARETIO PEDRO

SANZ RODRIGUEZ SUSANA
BALDERO LOPEZ MARIA DOLORES
PEREIRA LARREA MARIA DOLORES
MARTINEZ CASTRO BERNARDINO
ALESANCO NOGUERADO ARANZAZU
SANCHEZ SERRANO ANA CARMEN
SEBASTIAN RUBIO ISABEL
MANZANARES MARONE LILIANA ISABEL
ROBLES CORDON MARIA PILAR
URBINA GARCIA ANA

FUERTES BEZARES FERNANDO
BERIAIN GIL ALICIA

LAVIADA MARTINEZ CESAR

RUIZ ARDIZ ANA PILAR

MUNOZ BUSTO PATRICIA

PASQUIER GRANDEZ VICTOR
LOZANO RAMOS M VALLE

QUESADA BARRIOSETA LUISA
BEZARES MANZANARES MARIA TERESA

PIPAON GALDEANO JULIA

SANZ CERVERA LUISA MARIA

MARIN BANARES ADRIAN

VELASCO SANZ ANA

BURGUET LAGO MARIA ELENA
ELIZONDO CASTILLO MARIA DEL PILAR
SAUCEDO VERDASCO TANIA
LOZANO DELGADO DAVID
FERNANDEZ GONZALEZ EDUARDO
MUNIZ RIVERA JOSE FELIX

PRESA CANTERA VICTOR
LOMBARDO BALLESTEROS MARIA
ASENJO DIEZ RODRIGO

IBARRULA MORENO DAVID

POZO SANTAMARIA GUILLERMO DEL
HERGUEDAS ANDRIEU HUGO
CANAS CASTROVIEJO MARIA DE LAS
MERCEDES

MUNOZ RODRIGO FRANCISCO
AGUDO PEREDA ESTHER
NAVARIDAS NALDA FLOR

RUIZ VILLEGAS JUAN LUIS
ALBARRACIN DOMENECH JORGE
JUAN REINARES LARA DE

OCHOA GONZALEZ JAVIER

RUBIO BRETON MARIA LOURDES
CORDERO OCHOA SAMUEL

GARCIA NEILA JAVIER

REGUEIRO GONZALEZ STHEPHANY

Total

70,24001
69,92500
66,84500
65,98500
65,21000
64,12500
63,50070
62,02500
57,24250
56,16880
56,16450
55,00000
54,58000
53,35000
51,565750
50,99100
50,60000
50,15750
48,98130
48,96250
47,86250
45,41750
43,22500

42,43750
40,93700
38,33750
37,79930
36,76340
35,83250
33,89380
31,83500
31,34230
31,31230
30,59280
30,51500
30,36350
30,28750
29,58750
29,19900
29,00450

28,68750
28,34250
28,09130
27,58250
26,78790
26,64100
26,63750
26,11680
25,99690
25,97850
25,46250

Acreditacion

Bilingliismo

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
FRANCES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES
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72
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76
77
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104

Posicidén DNI Apellidos y hombre
7679 RUIZ NAVARRO SAENZ ANGELA
***9335** PEREZ MALESYS MARIA ANA
***8618"*  CORRAL DIEZ CRISTINA ISABEL
***2057** IGUAZ CAVA JAVIER
***3925** BRAVO ESPINAR NATIVIDAD ANA
***9583**  JORGE POZO DANIEL
***8624** PALOMERO DELGADO BEATRIZ
»**7925**  ALONSO TORRES MARIA ISABEL
***8374**  SOLANA ABAD MONICA
***1469** MARTINEZ MORAL BEATRIZ
***5585**  SANTAMARIA MANTECA PAULA
2072 HERNANDEZ ACHA MIGUEL ANGEL
***2366™* FONSECA CASTEJON IGNACIO
***2725** BLANCO MORENO SILVIA
***9078"*  GARCIA SIERRA JESUS
***9157**  ORUE SASO MARIA
***2528** SALAZAR QUINTANAR ELENA
***7382** MATOS CAMPOS CARLOS
***4857** LLANOS PEREZ BELEN
7561 SANCHEZ MARQUEZ JUAN MANUEL
***0179*  OZALLA BURGOS ANA
»**7023**  GONZALEZ GOMEZ JOSE MARIA
***4619**  ARBAIZAGOITIA PERAL ISABEL
***9983** BALDERO GRACIA ANGELA
2477 ESTEBAS ARMAS PAULA
***9785** PRIETO SANTOS ELENA URSULA
7124 LEON CABELLO AMAYA
***9571**  VILLOTA MIRANDA MARIA
Q172> HERNANDEZ MOLINA MARTA
***3269**  JIMENEZ GALAN ARMANDO
***1817**  SANCHEZ ARIZNAVARRETA DAVID
***8574** MADRAZO RANERO PILAR
***4457** BARANDALLA FERNANDEZ FERNANDO
***8413**  ALVAREZ CRISTOBAL LAURA
**7613"  SANTO TOMAS JIMENEZ IVAN
***7364** FERNANDEZ VILLAR JOSE LUIS
7794 MARIN CASTRESANA NOELIA
***9467**  CRUZ PLAZA MARIA ALTAMIRA
***3393** RUIZ CORDERO MAGDALENA
1793 RIO DE PABLO SERGIO DEL
“+3528**  GIL DE GOMEZ NUNEZ DAVID
**2269**  OCHOA LERCHUNDI INAKI
***5085** LAZARO RUIZ CARRILLO EDUARDO
***4646**  TOLEDO MORENO PAULA
***3287**  ALONSO BARRIO DANIEL
2205 SANTOLAYA HERRERO BARBARA EUGENIA
***9955**  GARCIA IRRIBARRIA MARIA
***9754**  GONZALO DIAGO CARLOS
***1019**  GARCIA BOLINAGA CRISTINA
***3974**  GONZALEZ OMATOS JAVIER MARIANO
***6953** SANZ CANTERA JULEN
2311 QUIJANO GONZALEZ ANTONIO
***9953** PEREZ MARIN ALEX
***9062** MAZO ARETIO SARA

105

Total
25,35000
24,65130
24,52500
23,89920
23,69500
22,83370
22,73250
22,68250
22,48380
22,23410
21,13750
20,25330
19,63950
18,99120
18,66630
17,93250
17,75000
17,68070
16,98750
16,96630
16,54820
16,20000
16,19500
13,06620
12,60880
12,30000
12,27630
12,10200
12,03150
11,96080
11,79480
11,50880
10,95350
10,90880

9,46850
9,18500
9,04540
8,84980
8,65310
8,22580
7,61580
7,21980
6,70000
6,69830
6,27880
6,27000
6,07620
6,01000
4,77630
4,56630
4,26250
4,08450
3,87380
3,77420

Acreditacion

Bilingliismo
INGLES
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INGLES

INGLES
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106
107
108
109

110
111
112
113
114
115

Acreditacion

Posicion  DNI Apellidos y nombre Total Bilingiliismo

***4144* KOVACS ALEXANDRA DENISA 1,75320

***1107** HERCE VILLAR CRISTINA MILAGROS 1,69700

***4051** TOBIAS MARIN GONZALO 0,96690

***9383** DIEZ PASCUAL RAUL 0,66000

***9240** URTUBIA GOMEZ MARIA DEL PUY

***3780** PEREZ GIL DE GOMEZ CESAR

**2814** FERNANDEZ BUJANDA CARMEN

***2961** MARTINEZ SAEZ MARIA

***8929** ARANCON SAENZ SERGIO

***9681** CARAZO VIDAL ALBERTO

**4131** MARTINEZ LAFRAYA CARLA

116
117

***7763**

RUIZ DIAZ GONZALO




